МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МПР МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З

______________ № ______

Мурманск

О признании утратившим силу приказа

МПР Мурманской области от 18.01.2016 № 12

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.07.2014

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (ред. от 02.08.2019),

а также во исполнение требования протеста Мурманской межрайонной

природоохранной прокуратуры Мурманской области от 20.11.2019

№ 1-10/1-2019 на приказ МПР Мурманской области от 18.01.2016 № 12

«Об утверждении Порядка представления и контроля отчетности об образовании,

утилизации, обезвреживании, о размещении отходов, представляемой в

уведомительном порядке субъектами малого и среднего предпринимательства, в

процессе хозяйственной и (или) иной деятельности которых образуются отходы

на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому

надзору» п р и к а з ы в а ю:

признать утратившим силу приказ МПР Мурманской области от

18.01.2016 № 12 «Об утверждении Порядка представления и контроля отчетности

об образовании, утилизации, обезвреживании, о размещении отходов,

представляемой в уведомительном порядке субъектами малого и среднего

предпринимательства, в процессе хозяйственной и (или) иной деятельности

которых образуются отходы на объектах, подлежащих региональному

государственному экологическому надзору».

И.о. министра                                                                               А.Б. Багрова

	______________ № ______
	Мурманск